
UCHWAŁA Nr 186/2454/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 486); art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870); § 12 pkt 4, 5 uchwały nr XXXII/284/2016 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2017 uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

1. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków dokonano na podstawie wniosków: 
 
Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 w kwotę 10.000 zł w związku z koniecznością przeprowadzenia oceny sprawozdań z realizacji 
zadania pn. „Konkurs dotacji na opracowanie lub aktualizację programów rewitalizacji” przez biegłego 
rewidenta, niezbędne jest podpisanie umowy z podmiotem zewnętrznym świadczącym usługi biegłego 
rewidenta. W celu tym zostało przeprowadzone postępowanie i wyłoniony został wykonawca. Zmniejsza się 
wynagrodzenia bezosobowe, a zwiększa się zakup usług pozostałych. 

 
2. Rozdysponować część rezerwy ogólnej w kwocie 30.000 zł, z przeznaczeniem na planowany udział 

województwa podlaskiego w wydarzeniu  pn. „Dyplomatyczne Otwarcie Roku 2017” organizowanym przez 
Krajową Izbę Gospodarczą. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 186/2454/2017 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 16 stycznia 2017r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2017 roku. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 
ad

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

750     Administracja publiczna 74 177 090 30 000       74 207 090 

  75095   Pozostała działalność 4 908 394 30 000       4 938 394 

    4178 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

11 900 -7 650       4 250 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

3 100 -2 350       750,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 790 050 30 000       820 050 

    4308 Zakup usług pozostałych 125 876 7 650       133 526 

    4309 Zakup usług pozostałych 22 653 2 350       25 003 

758     Różne rozliczenia 13 010 048 -30 000       12 980 048 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 13 010 048 -30 000       12 980 048 

    4810 Rezerwy 13 010 048 -30 000       12 980 048 

Razem:   611 104 949 0,00       611 104 949 

 


